
UCHWAŁA NR 158/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw organizacji 3- letniego publicznego gimnazjum w Rawie 
Mazowieckiej ul. Kościuszki 20 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pełnomocnika Zarządu Powiatu Rawskiego Pana Arkadiusza Woszczyka - Dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej do spraw organizacji 3-
letniego publicznego gimnazjum w Rawie Mazowieckiej ul. Kościuszki 20. 

§ 2. Określa się czynności należące do pełnomocnika o którym mowa w § 1: 

1) zorganizowanie naboru do gimnazjum; 

2) opracowanie projektu arkusza organizacyjnego gimnazjum na rok szkolny 2012/2013; 

3) opracowanie szkolnego planu nauczania oraz wykazu podręczników do nauki w kl. I gimnazjum; 

4) opracowanie planu finansowego dla gimnazjum; 

5) zapewnienie odpowiednich warunków organizacyjnych do realizacji zadań dydaktycznych i opiekuńczo -
wychowawczych w szkole; 

6) wykonanie niezbędnych czynności w celu nadania gimnazjum NIPu oraz REGONU; 

7) zamówienie pieczątek oraz pieczęci urzędowych dla potrzeb gimnazjum; 

8) wykonanie pozostałych czynności nie wymienionych w pkt. 1-7 koniecznych do rozpoczęcia działalności 
gimnazjum. 

§ 3. Określa się termin na wykonanie przez pełnomocnika czynności, o których mowa w § 2 od dnia 15 
czerwca 2012 r. do dnia 31 sierpnia 2012 r. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla pełnomocnika za wykonanie czynności o których mowa w § 2 w wysokości 
1.500 zł brutto, które zostanie wypłacone po wykonaniu czynności o których mowa w § 2 uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 14 czerwca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ED03FF74-EC06-412B-8BA7-BDC9517522E4. Uchwalony



 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: ED03FF74-EC06-412B-8BA7-BDC9517522E4. Uchwalony




